
Uchwała Nr 7035/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 6973/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

28 lipca 2023 roku w sprawie powołania Komisji do spraw wyboru strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego przez społeczność w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej 

Polityki Rolnej na lata 2023-2027 oraz Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 

2021-2027 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), w związku z art. 3 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju 

lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 943 ze zm.) oraz art. 80-

85 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 

europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz. U. poz. 1079), Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego uchwala co następuje:  

 

§ 1 

W uchwale nr 6973/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 lipca 2023 roku 

w sprawie powołania Komisji do spraw wyboru strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 

społeczność w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 

oraz Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 zmienia się wzór umowy  

z ekspertem, stanowiący załącznik nr 3 do Regulaminu działania Komisji do spraw wyboru 

strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność w ramach Planu Strategicznego dla 

Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-2027 oraz Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Programów Rozwoju Obszarów 

Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 7035/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 10 sierpnia 2023 roku 

 

 

 

w sprawie: zmiany uchwały nr 6973/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

28 lipca 2023 roku w sprawie powołania Komisji do spraw wyboru strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego przez społeczność w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej 

Polityki Rolnej na lata 2023-2027 oraz Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 

2021-2027 

 

Niniejszą uchwałą zmienia się wzór umowy z ekspertem stanowiący załącznik nr 3 do 

Regulaminu działania Komisji do spraw wyboru strategii rozwoju lokalnego kierowanego 

przez społeczność w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej Polityki Rolnej na lata 2023-

2027 oraz Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, który to Regulamin 

stanowi załącznik nr 1 do uchwały nr 6973/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

z dnia 28 lipca 2023 roku w sprawie powołania Komisji do spraw wyboru strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego przez społeczność w ramach Planu Strategicznego dla Wspólnej 

Polityki Rolnej na lata 2023-2027 oraz Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 

2021-2027. Zmiana wzoru umowy dotyczy obszaru ochrony danych osobowych. 

 

 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 


